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Köszöntöm Önöket  
a Szigetcsépi Hírek  
idei első lapszámában!

Áldott, Békés Húsvéti Ünnepeket kíván Áldott, Békés Húsvéti Ünnepeket kíván   
Szigetcsép Községi Önkormányzat KépviselSzigetcsép Községi Önkormányzat Képviseloő-testülete ˝-testülete   
és a Polgármesteri Hivatal dolgozói nevében és a Polgármesteri Hivatal dolgozói nevében   

Tóthné Kriszt JuditTóthné Kriszt Judit

Szigetcsép lakosságszáma folya-
matosan növekszik, már meg-
haladta a 2850 fő-t. A lakosság-

szám növekedésével egyre több és 
újkeletűbb problémák és igények jelent-
keznek, melyet meg kell oldanunk. Min-
den pályázati lehetőséget a jövőben is 
szeretnénk kihasználni a fejlődés érde-
kében.  

Az idei évben már megvalósult az 
óvodai játszóudvar fejlesztés, így új ját-
szóeszközök (mérleghinták és játszóvár) 
kerültek telepítésre, melyet a legkiseb-
bek az óvoda udvarán már birtokba is 
vettek.  

A települési játszótér megnyitásával 
még várnunk kell, mert az őszi füvesí-
tésre csak az első fűnyírást követően 
lehet a gyereksereget beengedni.  

A heves esőzések miatt az utakon ki-
alakuló vízátfolyások megszüntetése ér-
dekében az önkormányzat ebben az 
évben szeretné rendbe tenni a közterüle-
teken lévő árkokat. A munkálatok folya-
matáról és ütemezéséről a későbbiekben 
tájékoztatjuk a lakosságot. Előre is türel-
met és pozitív hozzáállást szeretnék 
kérni Önöktől.  

Nagy erőkkel és összefogással készül 
az új faluház berendezése a Fő út 82. 
szám alatt. Ezúton is köszönöm a lelkes 
önkéntesek napi munkáját, ahogy ötlete-
ikkel és két kezük munkájával napról 
napra csinosítják a szobákat. Bízom 
benne, hogy hamarosan a nagyközönség 
is megcsodálhatja az elkészült művet.  

A tavasz beköszöntével számos szí-
nes program kerül megrendezésre tele-
pülésünkön, ahová várjuk a szigetcsépi 
lakosokat nagyon sok szeretettel! 
 

Tóthné Kriszt Judit  
polgármester

Ki csalogat 
napsugarat? 
Távolba szállt 
madarakat? 
Ki festi az eget 
kékre, 
hóvirágot 

hófehérre? 
Ki ad bársonyt 
a barkákra, 
zöld ruhát a 
fázó fákra? 
Tavasz ő, 
a várva-várt. 

Végre, végre 
ránk talált! 
Örülnek a 
gyerekek: 
vetnek 
cigánykereket.

Osvát Erzsébet: Tavasz a várva várt.....
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Német-Szerb Nemzetiségi Nap  
        2023. június 3-án 16 órakor a Strandon! 
               Várunk mindenkit sok szeretettel!

2023.2023.  áprilisáprilis  15.15.  
8,008,00  óraóra
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Nem kell ahhoz borúlátónak lenni, 
hogy az óesztendő értékelése 
során elsőként vagy akár túlnyo-

mórészt negatív emlékek és érzések törje-
nek elő belőlünk. Önmagában az a tény, 
hogy a világ bármely részén fegyveres 
konfliktus zajlik, és emberek veszítik éle-
tüket, kellő ok a szomorúságra és aggoda-
lomra. Fokozottan igaz, ha mindez egy 
olyan országban történik, amely nemcsak 
határos Magyarországgal, de amely száze-
zer honfitársunk otthona is egyben. Sajná-
latos módon a háborút és annak minden 
borzalmát és fenyegetését nem tudtuk ma-
gunk mögött hagyni az óévben. Éppen 
ezért idén helyénvaló és érthető, ha szeret-
teiknek és az egész világnak – a boldog-
ságot aktualizálva – békés új évet kívánok 
a Szigetcsépi Hírek idei első lapjának ha-
sábjain keresztül. Én is a BÉKÉT kívánom 
Önöknek, azzal a szilárd meggyőződéssel, 
hogy a háborúnak és a vele törvénysze-
rűen együtt járó vérontásnak és negatív 
gazdasági hatásoknak kizárólag a BÉKE 
vethet véget.  

A több mint egy éve kezdődött fegy-
veres konfliktus a tavalyi országgyűlési 
választásokra is jelentős hatást gyakorolt. 
Az eredmények ismeretében kijelenthető, 
hogy a magyar emberek többsége egyér-
telmű döntést hozott abban, hogy kire 
bízná és kitől óvná Hazánkat ebben a ki-
hívásokkal és nehézségekkel teli időben. 
A választók bizalmából, a politikai közös-
ségem immáron negyedszerre, kétharma-
dos felhatalmazással felvértezve vállalhatta 
a kormányzati felelősséget és szolgálatot. 
E bizalom részeként, az Önök, illetve a 
térség polgárainak bizalomteljes döntése 
nyomán harmadik képviselői ciklusomat 
kezdhettem meg településeink parlamenti 
képviselőjeként, amely bizalomért köszö-
netemet fejezem ki.  

A háború a választási siker örömét és 
a jövő tervezését is beárnyékolta. Sem 
ideje, sem helye nem volt az ünneplésnek 
vagy a pihenésnek. A háború, az életek el-
vesztése, a kárpátaljai magyar közössége-
inkért való aggodalom, a brüsszeli átgon-
dolatlan döntések és értelmetlen szankciók 
okozta gazdasági nehézségek, az energia-
árak emelkedése a rendszerváltozás óta 
talán legnehezebb esztendővé tették a 
2022-es évet. 

Az összes negatívum ellenére, van 
okunk a büszkeségre és bizodalomra is. 
Büszkének kell lennünk a kormányzat, a 
közigazgatási, valamint a civil szervezetek 
és a magyar emberek példa nélküli össze-
fogására, amellyel a háború kitörése óta 
segítik az Ukrajnából menekülő vagy ott 
maradó emberek boldogulását, etnikai 
vagy nemzeti hovatartozásra tekintet nél-
kül. Közös eredményünk, hogy a kihívá-
sok dacára a kormányzat kiállt a rezsi-
csökkentés politikája mellett, jelentős 
segítséget nyújtva ezzel a magyar csalá-
doknak. Óriási segítséget jelent a hatósági 
árszabályozás is.  

Kormányzatunk a családok mellett 
2022-ben is számos módon segítette tele-
püléseinket és önkormányzatainkat, sok-
sok támogatást juttatva állami és pályázati 
forrásokból, vagy a Magyar Falu Program 
keretében.  

Büszkék lehetünk a gazdaságfejlesz-
tési intézkedéseinkre is, amelynek köszön-
hetően a háborús és a korábbi pandémiás 
helyzet ellenére folyamatosan növekszik 
és csúcsokat dönt a foglalkoztatottság és a 
beruházások volumene. A munkahelyek 
védelme és a beruházási környezet javí-
tása olyan gazdasági potenciált jelent, 
amire az előttünk álló időkben óriási szük-
ségünk lesz.  

Talán az egyik legnagyobb sikerünk 
mégis az, hogy a folyamatos és módszeres 
támadások, fenyegetések és nyomásgya-
korlás ellenére kiálltunk a magyar embe-
rek érdeke, továbbá a választás során ki-
nyilvánított és a nemzeti konzultációban 
megerősített akarata mellett.  

Térségünket tekintve elmondható, 
hogy tavaly átadásra került a tököli volt 
okmányiroda, mely felújítva és immár ki-
bővített ügykörrel, kormányablakként mű-
ködve szolgálja a térség polgárait. A Bu-
dapest-Belgrád vasútvonal átépítése 
kiemelendő a nemzetgazdasági szintű be-
ruházások közül, hiszen az minősített fon-
tossággal bír az itt élők számára. E projekt-

nek köszönhetően, az érintett települések 
lakói számára 30-40 percen belül elérhető 
lesz a főváros központi része. Választóke-
rületünk települései számára kiemelten 
örömteli, hogy az újonnan megalakult kor-
mány is egyértelműen a HÉV-vonal felújí-
tásának fontossága mellett foglalt állást, 
amely nem valósulhat meg a Gyártelepi 
csomópont – régen várt – átépítése nélkül. 
Idén május elsejétől a Kormány bevezeti 
a kedvezményes ország- és vármegyebér-
letet, a tömegközlekedéssel utazók ezzel 
jelentős összeget spórolhatnak. 

 
Tisztelt Szigetcsépi Polgárok! 
A nehézségek ellenére Szigetcsép és 

polgárai számára fontos, mindennapi éle-
tüket segítő fejlesztések történhettek meg 
a tavalyi évben is a kormányzati támoga-
tások és az önkormányzat együttműködé-
sének köszönhetően. Kiemelendő a Ma-
gyar Falu Program, mely felgyorsította a 
falvak fejlődését. Tavaly ennek a pályázati 
lehetőségnek köszönhetően átadhattuk a 
polgármesteri hivatal melletti játszóteret, 
az új, korszerű orvosi rendelőt, melyben 
védőnői szolgálat és egy fiókgyógyszertár 
is szolgálja a település lakosságát. Elké-
szült a Kültelek utca, az óvodai játszó-
udvar, az iskola tornatermének és a hozzá 
tartozó vizesblokkok felújítása, új urnafal 
és új járda épült a temetőben, valamint az 
önkormányzat egy új kisteherautót is be 
tudott szerezni a közterületek rendben tar-
tásához. A Program támogatási forrást biz-
tosít az egyházak és a civil szervezetek 
számára is, ennek felhasználásával és sok-
sok csépi polgár összefogásával újjászüle-
tett a katolikus plébánia épülete és hama-
rosan befejeződik a Nyugdíjas Klub 
faluházának felújítása is.  

 
Tisztelt Hölgyeim és Uraim! 
Nem ígérkezik könnyű évnek az idei. 

Ez azonban nem az elkeseredésre, hanem 
az elköteleződésre és kemény munkára 
kell hogy sarkaljon minket. Ennek jegy-
ben fontos terveink között szerepel az 
infláció egyszámjegyűvé csökkentése, 
valamint települési és térségi szinten az 
infrastruktúra, a közösségi közlekedés és 
az úthálózat további fejlesztése. Bővíteni 
fogjuk intézményeinket, iskoláinkat, 
óvodáinkat és bölcsődéinket is, hiszen 
térségünk továbbra is gyarapodik, ami a 
települések lakosságszámának növekedé-
sében is egyértelműen megmutatkozik. 

Tisztelt Szigetcsépi Polgárok!



2022. november 14-i ülésén a Képviselő-
testület 
-  jóváhagyta az energiai krízishelyzet 
eredményeképpen szükséges takarékos-
sági intézkedéseket és elrendelte azok mi-
előbbi végrehajtását; 
-  a régi orvosi rendelő épületének hasz-
nosítása érdekében úgy döntött, hogy 
bérbe adja a régi orvosi rendelő és fiók-
gyógyszertár helyiségeit a Smart Family 
Kft. részére, jóváhagyta a Helyiségbérleti 
Szerződés tervezetét; 
-  a régi orvosi rendelő épületének hasz-
nosítása érdekében úgy döntött, hogy 
bérbe adja a régi orvosi rendelő lakrészét 
Olbert László részére, jóváhagyta a He-
lyiségbérleti Szerződés tervezetét; 
-  jóváhagyta a Dr. Varga Ágnes Julianna 
háziorvossal korábban megkötött Egész-
ségügyi Ellátási Szerződésnek a háziorvosi 
rendelő címváltozása miatti módosítását; 
-  úgy döntött, hogy bérbe adja az új or-
vosi rendelőben lévő gyógyszertári üzlet-
helyiséget a Ráckevei Szt. István BT. ré-
szére, fiókgyógyszertár üzemeltetés 
céljára, jóváhagyta a Helyiségbérleti 
Szerződés tervezetét; 
-  a szociális ellátások helyi szabályairól 
szóló 2/2015. (II. 27.) számú önkormány-
zati rendeletének 10/A. §-a alapján – zárt 
ülés keretében – úgy döntött, hogy 
10.000,- Ft összegű karácsonyi támoga-
tást biztosít vásárlási utalvány formájában 
a rendeletben meghatározott feltételeknek 
megfelelő személyek részére; 
-  megalkotta 14/2022. (XI. 15.) önkor-
mányzati rendeletét az Önkormányzat 
2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. 
(II. 24.) önkormányzati rendelet módosí-
tásáról. 
 
2022. december 12-i ülésén a Képviselő-
testület 
-  jóváhagyta a 2023. évre vonatkozó 
belső ellenőrzési tervet; 
-  elfogadta a Szigetszentmiklósi Tanke-

rületi Központ 2023/2024. tanévre vonat-
kozó általános iskolai felvételi körzet-
határ tervezetét, mely szerint a Sziget-
csépi Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola felvételi körzete Sziget-
csép község közigazgatási területe; 
-  elfogadta a 2023. évi munkatervét; 
-  a 2018-2023. évre vonatkozó Helyi 
Esélyegyenlőségi Programját áttekintette 
és módosítás nélkül helyben hagyta azzal, 
hogy 2023. évben új HEP-et készít; 
-  úgy döntött, hogy a Felső-Homokhát-
ság Vidékfejlesztési Egyesület tagjaként 
kíván a Vidékfejlesztési Program LEA-
DER jogcímének megvalósításában 
együttműködni a 2024-2027-es progra-
mozási időszakban, és az Egyesület mun-
káját segíti a Helyi Fejlesztési Stratégia 
elkészítésében és megvalósításában; 
-  elfogadta Szigetszentmiklós Város Ön-
kormányzatának - a 2022. évi közös szú-
nyoggyérítéssel kapcsolatos – tájékozta-
tóját, valamint elfogadta a 2023. évben 
Szigetcsépen tervezett légi és földi kémiai 
szúnyoggyérítésre, továbbá légi és földi 
biológiai lárvagyérítésre vonatkozó költ-
ségkalkulációt; 
-  megalkotta 15/2022. (XII. 13.) önkor-
mányzati rendeletét a közszolgálati tiszt-
viselők 2023. évi illetményalapjáról; 
-  megalkotta 16/2022. (XII. 13.) önkor-
mányzati rendeletét egyes önkormányzati 
rendeletek deregulációs célú hatályon 
kívül helyezéséről. 
 
2023. január 16-i ülésén a Képviselő-
testület 
-  meghatározta a köztisztviselőket meg-
illető cafetéria-juttatás 2023. évi összegét; 
-  jóváhagyta a polgármester 2023. évi 
szabadságolási ütemtervét; 
-  a temetőkről és a temetkezésről szóló 
önkormányzati rendelet díjakra vonat-
kozó rendelkezéseinek felülvizsgálatát 
követően megállapította, hogy a díjakat 
módosítani kívánja a határozati javaslat 

mellékletében meghatározottak szerint; 
-  úgy döntött, hogy 2023. február 23-án 
17:00 órai kezdettel közmeghallgatást 
tart; 
-  úgy döntött, hogy a Szigetcsép Községi 
Önkormányzat képviselői az önkormány-
zati törvény vonatkozó rendelkezése sze-
rinti tájékoztatási kötelezettségüket a Szi-
getcsépi Hírek mindenkori őszi 
számában, írásban teljesítik 2023. szep-
tember 10-ig; 
 
2023. február 13-i ülésén a Képviselő-
testület 
-  – eleget téve a stabilitási törvényből 
eredő kötelezettségeinek – megállapította 
az adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek a költ-
ségvetési évet követő három évre várható 
összegét; 
-  a Szigetcsép Községi Önkormányzat 
2023. évi költségvetéséről szóló rendelet-
tervezetet – az ülésen elhangzott módosí-
tásokkal kiegészítve – a második forduló-
ban történő megvitatásra alkalmasnak 
tartotta; 
-  meghatározta a Szigetcsépi Záhonyi 
Hugóné Óvodába történő jelentkezés 
módját, az óvodai beiratkozás 2023/2024. 
évre vonatkozó időpontját és az óvodai 
felvételi körzetet; 
-  a Záhonyi Hugóné Óvoda nyári zárva 
tartásának idejét 2023. július 31. – 2023. 
augusztus 25. közötti időszakban hatá-
rozta meg; 
-  vállalta, hogy a szigetújfalui Regen-
bogen Német Nemzetiségi Óvoda és 
Bölcsőde, illetve a Szigetszentmártoni 
Gesztenyés Óvoda nyári zárva tartásá-
nak idejére, a 2023. július 17. és 2023. 
július 30. közötti időszakban, a Záho-
nyi Hugóné Óvoda – felmerülő igény 
szerint – fogadja a szigetújfalui és a 
szigetszentmártoni óvodába járó gyer-
mekeket;

Idén sem feledkezhetünk meg kulturá-
lis és civil közösségeinkről, ifjúsági és 
sportszervezeteinkről és egyházainkról 
sem. Nehéz időkben kiemelten fontos az 
a szolgálat, amivel ezek a szervezetek 
hozzájárulnak a terhek viseléséhez és 
mindannyiunk boldogulásához. 

A nyugdíjak reálértékének megőrzése, 
valamint a családok és a gyermekvállalás 

támogatása továbbra is elsődleges célunk, 
hiszen a jelen lehetőségeit az idősek mun-
kája teremtette meg, a jövő záloga pedig 
a gyermek.  

Hálatelt szívvel köszönöm meg min-
denkinek, aki Hazánk, Nemzetünk vagy 
térségünk gyarapodásához bármivel hoz-
zájárult ebben a válságos időszakban is. 
Arra buzdítok mindenkit, hogy a jövőben 

is segítsük közösen ezen célok elérését. E 
nem kis vállalkozáshoz együttműködése-
met ajánlva, és a Gondviselés segítségét 
kérve köszönöm meg ezúton is támogatá-
sukat, és kívánok békét hozó 2023-as esz-
tendőt.  

Bóna Zoltán 
országgyűlési képviselő 
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Tájékoztató 
Képviselő-testületi határozatokról, rendeletekről
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-  megalkotta 1/2023. (II. 14.) önkormány-
zati rendeletét az Önkormányzat 2022. évi 
költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 24.) ön-
kormányzati rendelet módosításáról. 
 
2023. február 23-án a Képviselő-testület 
megtartotta éves Közmeghallgatását. A 
szolgáltatók részéről a DAKÖV Kft. Rác-
kevei Üzemigazgatóságát Bodonyi-Ko-
vács Tamás üzemfőmérnök képviselte, 
míg a térségben a hulladékgazdálkodási 
feladatokat alvállalkozóként ellátó Kom-
munál-JUNK Közszolgáltató Nonprofit 
Kft. részéről Józsa Sándor és Pintér László 
urak jelentek meg. Dr. Tomsits Tulipán r. 
őrnagy, a Ráckevei Rendőrkapitányság 

kapitányságvezetőjének megbízásából 
Horváth Ágnes r. zászlós, bűnmegelőzési 
előadó és Ujvárosi Gyula körzeti meg-
bízott vett részt a Közmeghallgatáson, il-
letve 9 fő volt jelen a lakosság részéről. A 
részletes jegyzőkönyv megtalálható a 
www.szigetcsep.hu weboldalon. 
 
2023. február 23-i ülésén a Képviselő-
testület 
-  jóváhagyta a 2023. évre vonatkozó Köz-
művelődési Szolgáltatási Tervét és elfo-
gadta a 2022. évben végzett munkájáról 
szóló Beszámolót; 
-  úgy döntött, hogy 100.000,- Ft összegű 
vissza nem térítendő, működési célú 

anyagi támogatást nyújt Ráckeve Város 
Szakorvosi Rendelőintézete részére a 
2023. évi szakellátás támogatásához; 
-  megalkotta 2/2023. (II. 27.) önkormány-
zati rendeletét az Önkormányzat 2023. évi 
költségvetéséről; 
-  megalkotta 3/2023. (II. 27.) önkormány-
zati rendeletét az államháztartáson kívüli 
források átadásáról és átvételéről. 
 
A döntéseket tartalmazó jegyzőkönyvek, 
valamint a hatályos helyi rendeletek meg-
tekinthetőek a település honlapján 
(www.szigetcsep.hu). 

Tóthné Kriszt Judit 
polgármester 

Álláspályázati   felhívás 
Szigetcsép Községi Önkormányzat pályázatot hirdet 

KÖZMŰVELŐDÉSI SZAKEMBER  
munkakör betöltésére.

A jogviszony időtartama: határozatlan 
idejű, 3 hónap próbaidő kikötésével 
 
Foglalkoztatás jellege: részmunkaidő 
(heti 20 órás) 
 
A munkavégzés helye: 
-  Közösségi Színtér (Művelődési Ház) 

2317 Szigetcsép Szabadság u. 67. 
-  Szigetcsépi Polgármesteri Hivatal 2317 

Szigetcsép, Szabadság u. 2. 
 
Ellátandó feladatok: 
-  A település közösségi, kulturális prog-

ramjainak szervezése, lebonyolítása a la-
kosság valamennyi korosztályának igé-
nyeit figyelembe véve. 

-  Önkormányzati rendezvények terve-
zése, szervezése és lebonyolítása. 

-  Közreműködés rendezvények támoga-
tása kapcsán pályázatok benyújtásában, 
elszámolásában. 

-  Együttműködés a Nemzeti Művelődési 
Intézettel, helyi szervezetekkel, intéz-
ményekkel. 

-  Közösségi színtérben a közművelődési 
feladatok ellátása. 

-  Az önkormányzat helyi közművelődési 
feladatok ellátásáról szóló rendeletében 
foglaltak érvényre juttatása. 

-  Közösségi média kezelése. 
 
Illetmény és juttatások:  
Az illetmény megállapítására és a juttatá-
sokra a Munka Törvénykönyvről szóló 

törvény rendelkezései az irányadók. Mun-
kába járás költségére támogatás nyújtása, 
rugalmas munkaidő beosztás, cafetéria. 
 
Pályázati feltételek: 
-  Magyar állampolgárság, 
-  Cselekvőképesség, 
-  Büntetlen előélet, 
-  Középiskola/gimnázium, 
-  Közművelődési szakképzettség/közmű-

velődési és közönségkapcsolati szak-
ember szakképesítés, 

-  Felhasználói szintű számítástechnikai 
ismeretek, 

-  B kategóriás jogosítvány 
 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
-  helyismeret 
-  rendezvények szervezésében, lebonyo-

lításában szerzett tapasztalat 
 
A pályázathoz csatolandó mellékletek: 
-  Részletes, fényképes szakmai önélet-

rajz. 
-  Iskolai végzettséget, szakképzettséget 

igazoló okiratok másolata. 
-  Motivációs levél a közösségi életre vo-

natkozó elképzelésekről, a megvalósí-
tandó programokról. 

-  3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizo-
nyítvány. 

-  Nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a 
személyes adatainak a pályázat elbírálá-
sában résztvevő személyek általi meg-
ismeréséhez hozzájárul.

A munkakör betölthetőségének idő-
pontja: 
A munkakör a pályázatok elbírálását kö-
vetően azonnal betölthető. 
 
A pályázat benyújtásának határideje:  
2023. április 28. 
A pályázattal kapcsolatosan további infor-
mációt Tóthné Kriszt Judit polgármester 
nyújt a 24/418-543-as telefonszámon. 
 
A pályázatok benyújtásának módja: 
-  Postai úton, a pályázatnak a Szigetcsép 

Községi Önkormányzat címére történő 
megküldésével (2317 Szigetcsép Sza-
badság u. 2.) Kérjük a borítékon feltűn-
tetni a „Pályázat közművelődési szak-
ember munkakör betöltésére” című 
megnevezést. 

-  Elektronikusan a titkarsag@szigetcsep.hu 
e-mail címre történő megküldésével, a 
tárgyban kérjük feltüntetni „Pályázat 
közművelődési szakember munkakör 
betöltésére” 

-  Személyesen: Szigetcsép Községi Ön-
kormányzat (2317 Szigetcsép Szabad-
ság u. 2.) 

 
A pályázat elbírálásának módja: A pá-
lyázatok elbírálásáról a polgármester dönt. 
Az Önkormányzat a pályázat eredményte-
lenné nyilvánításának jogát fenntartja. 
 
A pályázat elbírálásának határideje:  
2023. május 3.



Szigetcsépi Hírek 5

XXIX. évfolyam 1. szám2023.  január – március

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a jelenleg hatályos jogszabályok 
szerint az engedély nélkül létesített kutak (ásott, vagy fúrt kút) vízjogi 
fennmaradási engedélyezésére szankciómentesen 2023. december 
31-ig van lehetőség. 

Felhívjuk a figyelmüket, hogy a vízgazdálkodási hatósági jogkör 
gyakorlásáról szóló 72/1996. (V. 22.) Korm. rendelet 24. § (1) bekezdés 
a) pont aa) pontja értelmében NEM a jegyző hatáskörébe tartozik 
Sziget csép esetében a kutak engedélyeztetése. Mivel Szigetcsép te-
rülete hidrogeológiai A és B védőterületen helyezkedik el (kivéve: 
Barátság útja, Vadvirág utca, Keszeg sor), így a kérelmeket a Fővá-
rosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Igazgató-helyettesi Szervezet, 
Katasztrófavédelmi Hatósági Osztályához (1081 Budapest, Dologház 
u. 1., Tel.: +361459-2476) kell benyújtani. 

A Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság tájékoztatása alap-
ján az ügyintézéshez az alábbiakra van szükség:  

•  Vízkútfúró (101/2007. (XII. 23.) KvVM rendeletben meghatáro-
zott képesítéssel rendelkező szakember) elkészíti a kút egyszerűsített 
dokumentációját (helye, állapota, mélysége, fényképek, stb.) 

•  Ha elkészült dokumentáció, akkor a Közép-Duna-völgyi Vízügyi 
Igazgatóságtól (1088 Budapest, Rákóczi út 41.) meg kell kérni a va-
gyonkezelői hozzájárulást, valamint a vízügyi objektumazonosítási 
(VOR) kódot. 

•  Amennyiben az ingatlan – ahol a kút elhelyezkedik – nem a ké-
relmező kizárólagos tulajdonát képezi, úgy írásbeli tulajdonosi hozzá -
járuló nyilatkozatra is szükség van a többi tulajdonos részéről. 

•  Ha ezek elkészültek, a Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgató-
ság, Igazgató-helyettesi Szervezet, Katasztrófavédelmi Hatósági 
Osztálya részére postai úton, vagy e-papíron keresztül kell megkül-
deni a dokumentumokat. 

 
Figyelem! A mezőgazdasági öntözési célú kút esetében a Nemzeti 

Földügyi Központ (1149 Budapest, Bosnyák tér 5.) az illetékes ható-
ság! 

 
Az Országos Vízügyi Főigazgatóság térképi tájékoztatása szerint a 

Barátság útján, a Vadvirág utcában és a Keszeg soron lévő ingatla-
nok nem részei a hidrogeológiai védőterületnek, ebből adódóan a 
kutak vízjogi fennmaradási engedélye iránti kérelmeket ezen terü-
letek vonatkozásában Szigetcsép Község Jegyzőjéhez kell benyúj-
tani. A szükséges dokumentumokról a hivatal műszaki ügyintézője ad 
tájékoztatást (személyesen: ügyfélfogadási időben, telefonon: a 24/418-
543-as számon)! 

Katona Éva 
jegyző

Tisztelt Szigetcsépi Lakosok!  
Az elmúlt évek során megváltozott időjárási körülmények, a korábbi 

évtizedekre nem jellemző heves esőzések egyre inkább ráirányítják a fi-
gyelmet a megelőzés és az öngondoskodás fontosságára. Az utóbbi 
években több alkalommal is előfordult, hogy néhány óra alatt akár egy 
havi átlagos csapadékmennyiség is lezúdult, melyet több helyen képte-
lenek voltak elvezetni a település belterületi csapadékvíz szikkasztó 
árkai. 

A heves esőzések által okozott károk elkerülhetők vagy jelentősen 
mérsékelhetők, ha a vízelvezető árkokat folyamatosan karbantartjuk. 
Különösen fontos ez a hirtelen kialakuló nagy mennyiségű csapadékkal 
járó záporok, zivatarok esetén. 

Szigetcsép Községi Önkormányzat Képviselő testületének a köz-
tisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igény-
bevételéről szóló 11/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendeletének 8. § 
(1) bekezdése szerint:  

„Az ingatlan tulajdonosa köteles gondoskodni:  
a) Az ingatlan előtti járda (járda hiányában egy méter széles terü-

letsáv, illetőleg ha a járda mellett zöld sáv is van, az úttestig terjedő tel-
jes terület) továbbá a járda és az út közötti kiépített vagy kiépítetlen te-
rület gondozásáról, tisztántartásáról, szemét és gyommentesítéséről.  

b) A járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán-
tartásáról, gyommentesítéséről. 

c) Tömbtelken a külön tulajdonban álló egyes épületek gyalogos 
megközelítésére és körüljárásra szolgáló terület tisztántartásáról, a csa-
padékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és más hulladékok 
eltávolításáról.  

d) Az ingatlan tisztántartásáról és gyommentesítéséről. 
e)A telekingatlanról a járdára és az úttest fölé nyúló ágak és bokrok 

megfelelő nyeséséről.” 
Fontos, hogy az összegyűjtött kerti hulladékokat, ágakat, egyéb sze-

metet ne a szikkasztó árokba helyezzük el, hanem ezeket újrahasznosí-
tási lehetőségeinek megfelelően kezeljük. Nem elegendő azonban az 

árkok rendszeres kaszálása, hanem szükséges a kaszálék és a hordalék 
folyamatos eltávolítása, valamint az átereszek tisztítása is, ami szintén 
az ingatlan tulajdonosának feladata.  

Továbbá tájékoztatom Önöket, hogy a csapadékvíz elvezetés szabá-
lyait nem helyi rendelet, hanem az Országos Településrendezési és Épí-
tési Követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) számú kormányren-
delet, közismertebb nevén az OTÉK 47. §-a tartalmazza az alábbiak 
szerint: 

„(8) A telek, terület csapadékvíz-elvezetési rendszerét úgy kell ki-
alakítani, hogy a víz a terepen és az építményekben, továbbá a szomszé-
dos telkeken és építményekben, valamint a közterületen kárt (átázást, 
kimosást, korróziót stb.) ne okozzon, és a rendeltetésszerű használatot 
ne akadályozza.”  

Az OTÉK 47. § (9) bekezdése szerint: „A csapadékvíz a telken belül 
elszivárogtatható, ha ez a telek és a szomszédos telkek, továbbá az épít-
mények állékonyságát és rendeltetésszerű használatát nem veszélyez-
teti.” Az OTÉK 47. § (10) bekezdése szerint: „a telekről csapadékvizet 
a közterületi nyílt vízelvezető árokba csak zártszelvényű vezetékben és 
az utcai járdaszint alatt szabad kivezetni. Amennyiben a vízelvezető árok 
a közút tartozéka, úgy abba a környezetéből – a telkekről – csapadékvíz 
bevezetése csak az út kezelőjének hozzájárulásával történhet.” 

Kérem a Tisztelt Lakosságot, hogy a helyi és az országos rendelet-
ben leírtaknak szíveskedjenek eleget tenni, hiszen közös érdekünk, hogy 
mind a magán, mind a közvagyont megvédjük.  

Ezúton tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy Szigetcsép 
Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az idei évre előirányozta 
a csapadékvíz szikkasztó árkok rendbetételét (mélyítését, egyes ese-
tekben a betemetett árkok újranyitását), valamint az útpadkák 
rendbetételét. A munkálatok megkezdéséről tájékoztatni fogjuk a 
lakosságot. 

Együttműködésüket és segítő munkájukat előre is köszönöm! 
Katona Éva  

jegyző 

Kutak  
vízjogi fennmaradási engedélyezése

Lakossági felhívás a belterületi csapadékvíz szikkasztó árkok tisztántartására, 
illetve tájékoztató a lehulló csapadékvizek szabályos elvezetéséről!



A pravoszláv görögkeleti szerb Ka-
rácsony alkalmából a Záhonyi 
Hugóné Óvoda ünnepi program 

hetet hirdetett meg Szigetcsépen. Arra tö-
rekedtünk, hogy e jeles esemény minél 
szélesebb körben kerüljön községünk 
nyilvánossága elé, melynek köszönhetően 
vendégeink között, önkormányzati képvi-
selők, pedagógusok, nemzetiségi képvise-
lők és helyi lakosok látogattak el hozzánk.  

A több nemzetiségű közönség körében 
a korábbi évekhez hasonlóan, legnagyobb 
sikert most is a gyerekek műsora aratta. A 
szerb szakkörös gyerekeket Márfiné Wer-
ling Angéla óvodapedagógus készítette 
fel. A kisgyerekek zenés, táncos és játékos 
előadással elevenítették fel a szerb népi 
hagyományokat, melyek között mindig 
legörömtelibb esemény a Szalmában való 
játék és az ajándékok felkutatása.  

Az előadás színvonalas levezetéséhez 
jelentősen hozzájárult a szigetcsépi Szerb 
Önkormányzat támogatása, melyet ezúton 
szeretnénk megköszönni.  

A vendégek, köztük a helyi szerb ki-
sebbség lakosai látható meghatottsággal 
kísérték végig programunkat és elégedett-
séggel fogadták az ünnepi hangulathoz il-

leszkedő szerb étel specialitásokkal gazda-
gon megterített asztalt, ahol a karácsonyi 
„Csesznicát” és a szilveszteri süteményben 
elrejtett, szerencsét hozó pénzérmével ké-
szült „Vaszilicát” is meg lehetett kóstolni. 
A réteshez hasonló mézes édességet addig 
kell enni, amíg rá nem találunk a pénzre. 
Általában mindig nagy derűt szokott kel-
teni, ha valaki rátalál, de az sem elhanya-

golható, hogy a babona szerint az Új évre 
gazdagságot is jelent megtalálójának.  

A kivendégelés után az óvónő a ko-
rábbi hagyományoktól eltérve, a többféle-
képpen feldolgozott karácsonyi téma he-
lyett előadásában archív filmbemutató 
segítségével további januári ünnepeket 
mutatott be, mint a szerb Szilveszter és Új 
év (osztrogi Szent Vaszil napja), a Vízke-
reszt, valamint Szent Száva ünnepe (taní-
tók és oktatás napja). 

Említésre méltó, hogy az ünnephez 
kapcsolódó projekt hét keretében az óvo-
dásoknak lehetőségük volt további prog-
ramokban is részt venni, mint például az 
ünnepi sütemények elkészítése, a búza ri-
tuális elültetése, valamint táncház kereté-
ben szerb néptáncokkal, népzenével, nép-
viseletekkel való ismerkedés.  

A nemzetiségi óvónő által összegyűj-
tött szerb kulturális emlékekből összeállí-
tott kiállítást a projekt hét alatt folyamato-
san lehetett megtekinteni.  

Együttműködő munkájukért és segít-
ségnyújtásukért köszönetünket szeretnénk 
kifejezni a gyermekek szüleinek és kolle-
gáinknak. 

Márfiné Werling Angéla 
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Legszebbb ünnep  nálunk  is a karácsony…
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Vízkereszt elválaszt sötétséget a vi-
lágosságtól, utat nyit a tavaszi 
napfordulót megelőző vidám Far-

sangnak. A Farsang a tél és a tavasz küz-
delmének szimbolikus megjelenítése ha-
gyományainkban. Időszaka Vízkereszttől 
(január 6.) Hamvazószerdáig (Húsvét 
előtti negyvenedik nap) tart. A gonoszűző, 
termékenységvarázsló álarcos, alakoskodó 
szokások többnyire februárban a Farsang 
végére összpontosulnak. A Farsang erede-
tileg a tavasz elővarázslására és ünneplé-
sére, az élet megújítására irányuló kultikus 
viselkedésnek volt az időszaka. Szinte az 

egész országban megtalálható szokás ma 
is a téltemetés. 

Óvodánkban évek óta nagy hagyomá-
nya van a Farsangnak. A gyerekek minden 
évben nagyon várják ezt az időszakot, 
amely maradandó élményt jelent szá-
mukra. A témahét közvetlen célja: a far-
sangi népszokások, hazai hagyományok 
ápolása, élményszerű megtapasztalása, a 
gyermekek ismereteinek bővítése, érze-
lemviláguk gazdagítása, kézügyességük és 
mozgáskultúrájuk fejlesztése, a gyer-
mekek szociális érzékenységének fejlesz-
tése, a családokkal való együttműködés 

erősítése, a Szülői Munkaközösséggel 
való szervezési feladatok megtervezése és 
megvalósítása (pl. farsangi fánk sütés, ren-
dezvény megvalósítása…) ebben az évben 
is fontos feladatunk.  

A farsangi „projekthét” keretében 
egyéni jelmezekben is láthattuk gyerme-
keinket a szülők, érdeklődők és óvodai 
dolgozók örömére. Fontos szempont szá-
munkra, hogy előtérbe kerülhessenek az 
ún. „barátságos”, értéket teremtő jelmezek 
a jelenleg nagyon divatos akció emberek-
kel és agresszív figurákkal szemben. Cé-
lunk a gyermekek pozitív értékrendjének 
erősítése, melyben a családok idén is part-
nereink voltak.  

Óvodásaink legkiemelkedőbb esemé-
nye az „alakoskodás”, a jelmezbe bújás, a 
szereppel való azonosulás a szereplés és a 
személyes bemutatkozás élménye. A „te-
matikus hét” egy héttel a projekthét után 
zártkörűen került megrendezésre. Lé-
nyege, hogy csoportonként más-más 
témát választva bújunk maskarákba. A 
szülők és óvónők együttműködésének kö-
szönhetően nagyon szép és igényes jelme-
zek készültek. A kicsik törpikék és cicák, 
a középsősök gyümölcsök, a nagyok köz-
lekedési táblák voltak. Csoportonként té-
mákhoz illeszkedő versekkel, dalokkal, 
tánccal mutatkoztunk be egymásnak. 

A projekthét megvalósításáért köszö-
netünket fejezzük ki a SZMK tagjainak és 
minden szülőnek! 

Márfiné Werling Angéla

„Belebújunk maskarákba…”„Belebújunk maskarákba…”
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Tisztelt Szülők! 
Kérjük Önöket, hogy a 2023/2024. tanévre 

történő általános iskolai beiratkozást lehetőleg 
az online felületen végezzék el, ezzel nagyban 
lerövidítve a kötelező személyes megjelenés 
időigényét. 

 
Az online beiratkozó felület 2023. április 

5-én nyílik meg. 
Az e-Ügyintézés „Beiratkozás Általános 

Iskolába (BÁI)” felülete itt érhető el: 
https://eugyintezes.e-kreta.hu/kezdolap 

Segítség az adatfeltöltéshez itt érhető el: 
http://iskolaszigetcsep.hu/wp-content/uplo-
ads/2021/04/KR%C3%89TA_adatfelt%C3%B
6lt%C3%A9s.pdf 

 
Az online ügyintézéshez kérjük, csatol-

ják fel az előzetesen kiállított NEK adatla-
pot a diákigazolvány igényléshez. 

Amennyiben később módosítani kíván a 
már elektronikusan beküldött adatokon, akkor 
ezt úgy teheti meg, hogy jelzi (e-mailben: tit-
karsag@kimi- szcsep.edu.hu) az adott intéz-
mény részére a visszavonási vagy adatmódosí-
tási szándékát. Az adatok módosítását az 
intézmény a KRÉTA felületén a kérés alapján 
elvégzi. Amennyiben a szülő visszavonja gyer-
meke jelentkezését, ennek következményeként 
a BÁI felületen az iskola a benyújtott jelentke-
zésre a szülő kérése alapján elutasító határoza-
tot hoz, és az intézmény saját rendszerében a 
gyermek adatait a „Beiratkozás visszavonva” 
státuszba állítja. Ezen műveletek elvégzését 
követően Ön ismét be tudja nyújtani gyermeke 
jelentkezését egy másik iskolába. 

Amennyiben Ön nem a lakóhelye vagy 
tartózkodási helye szerinti körzetes iskolába 

íratná be a gyermekét, akkor is meg kell 
adnia a kötelező felvételt biztosító általános 
iskola nevét és címét is a jelentkezése során. 

A gyermek körzetes iskoláját a következő ke-
resőfelületen találják meg: https://kir.hu/korzet 

Akár körzetes, akár nem körzetes iskolába 
kívánja beíratni gyermekét, mindenképpen je-
lentkeznie kell az általános iskolánál, amely je-

lentkezés a fent ismertetett online módon és 
személyesen történhet meg. 

Az online ügyintézés mellett április 20-
án (csütörtökön) 7-16 óráig, 21-én (pénte-
ken) 7-15 óráig lesz lehetőség a személyes 
ügyintézésre. 

A torlódás elkerülése miatt kérjük, előre 
egyeztessenek időpontot a titkársággal: 

+ (36) 24-513-630, + (36) 30-850-0277 
titkarsag@kimi-szcsep.edu.hu 
 
A beiratkozás menete: 
Az online felületen a gyermekek körzetes 

iskolába való beíratási szándékának megerő-
sítése úgy történik, hogy a gyermek azonosítá-
sához szükséges adatok megadása után meg-
jelölik az intézményt. A szükséges iratok 
bemutatása a személyes megjelenéskor történik. 

 
Az életvitelszerű ott lakásra és a közös 

szülői felügyeleti jog gyakorlására vonat-
kozó nyilatkozatokat elektronikus beiratko-
zás esetén a KRÉTA e- Ügyintézés felületén 
- az adatok megadását követően - az „Elő-
nézet” ikonra kattintva tudja letölteni és 
aláírást követően fel tudja tölteni a rend-
szerbe. 

Amennyiben nem megoldható a nyomtat-
ványok feltöltése, úgy kérjük, hogy az ügyme-
net gyorsítása érdekében kitöltve hozzák ma-
gukkal azokat. Amennyiben nincs lehetőségük 
előre kinyomtatni, úgy az intézmény biztosítja 
ezeket. 

A fentiek után, akár online, akár személye-
sen történt a jelentkezése az iskolába, a nem 
körzetes gyermekek esetében előre láthatóan 
2022. április végéig döntés születik a gyer-
mekek felvételéről, és ezt követően kapja 
meg a jelentkező az erről szóló tájékoztatást. 

 
A személyes beiratkozáshoz szükséges 

dokumentumok: 
• a gyermek nevére kiállított lakcímet igazoló 

hatósági igazolvány 
• a gyermek TAJ kártyája 
• a személyi igazolvány 

• sajátos nevelési igényű gyermekek eseté-
ben a Szakértői Bizottság szakértői véle-
ménye 

 
Mindezeken kívül tájékoztatjuk Önöket, 

hogy nyilatkozniuk kell a következőkről: 
• gyermeke hittant vagy etikát szeretne-e ta-

nulni, amennyiben hittant, melyik felekezet 
hittan oktatását kívánják igénybe venni (re-
formátus, katolikus, választható)  

• szeretnének-e napközit igénybe venni 
• milyen étkezést szeretnének igényelni 
 

Beiratkozásra vonatkozó Kormányren-
deletek: 

A 20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelete 
alapján Felvételi sorsolás beiratkozás során 

24§ (6) Ha az általános iskola – a meg-
adott sorrend szerint – az összes felvételi ké-
relmet helyhiány miatt nem tudja teljesíteni, 
az érintett csoportba tartozók között sorsolás 
útján dönt. A sorsolásra a felvételi, átvételi ké-
relmet benyújtókat meg kell hívni. A sorsolás 
lebonyolításának részletes szabályait a házi-
rendben kell meghatározni. A halmozottan hát-
rányos helyzetű tanulók felvételi, átvételi ké-
relmének teljesítése után sorsolás nélkül is 
felvehető a sajátos nevelési igényű tanuló, to-
vábbá az a tanuló, akinek ezt különleges hely-
zete indokolja. 

24§ (7) Különleges helyzetnek minősül, ha 
a tanuló 
a) szülője, testvére tartósan beteg vagy fogya-

tékkal élő, vagy 
b) testvére az adott intézmény tanulója, vagy 
c) munkáltatói igazolás alapján szülőjének 

munkahelye az iskola körzetében található, 
vagy 

d) az iskola a lakóhelyétől, ennek hiányában 
tartózkodási helyétől egy kilométeren belül 
található. 

Köszönettel 
 

Szigetcsépi Általános Iskola  
és AMI vezetősége 

Szigetcsép, 2023. 03. 27.

Iskolai beiratkozás 

Kedves Szülők! 
Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy a 2023/ 

2024. nevelési évre az óvodai beiratkozás 
2023. április 24. és április 28. között történik 
Szigetcsépen, a Záhonyi Hugóné Óvodában. 

Cím:    2317 Szigetcsép, Orgona utca 28. 
Tel:      06 30 940 8501 
Email: ovodavezeto@szigetcsep.hu 

A beiratkozás időpontjai: 
       2023. 04. 24. 8.00 – 17.00 óráig 
       2023. 04. 25. 8.00 – 17.00 óráig 
       2023. 04. 26. 8.00 – 17.00 óráig 
       2023. 04. 27. 8.00 – 17.00 óráig 
       2023. 04. 28. 8.00 – 12.00 óráig 

A fent jelzett napokon kötelező beíratni 
azokat a gyerekeket, akik 2023. 08. 31-ig be-
töltik a 3. életévüket, és óvodai jogviszonnyal 
még nem rendelkeznek. 

A beiratkozáshoz a következő dokumentu-
mokra lesz szükség. 

- gyermek személyi azonosítására, a gyer-
mek nevére kiállított személyi azonosító, 
ennek hiányában a születési anyakönyvi 
kivonata, 

- gyermek lakcím kártyája, 
- gyermek TÁJ kártyája, 
- szülő személyi azonosító és lakcímet iga-

zoló hatósági igazolvány, 

- a gyermek esetleges betegségeit igazoló 
dokumentum, 

- tartós betegséget igazoló okirat, SNI-s 
szakértői vélemény. 

Amennyiben az óvodaköteles gyermek az 
óvodai kötelezettségét külföldön teljesíti, a 
szülő köteles a beiratkozás idejének utolsó nap-
ját követő 15 napon belül írásban értesíteni az 
Oktatási Hivatalt. 

Az óvodavezető a felvételi, átvételi kére-
lemnek helyt adó döntését írásban, 2023. május 
16-áig kiküldi. 

Mindenkit szeretettel várunk! 
Gerencsér Zita intézményvezető

Beiratkozás a Záhonyi Hugóné Óvodába



Már hagyománnyá vált intézmé-
nyünkben, hogy a 8.-os diákok 
a középiskolai szóbeli felvételi 

vizsga előtt számot adnak német nyelv-
tudásukról. Idén is 10 – a középiskolai té-
makörökhöz igazodó – tétel közül húztak 
a tanulók, valamint egy képleírást készí-
tettek el. Szép eredmények születtek, 3, 9 
átlaggal zárult a vizsga. Az osztályt Antoni 
Anett tanárnő készítette fel a megmérette-
tésre. Külön öröm számunkra, hogy a 
mostani nyolcadikosok közül is voltak 
olyanok, akik német nyelvvel szeretnének 
tovább tanulni. 

Az iskolánk kis elevenjei, 22 elsős gyer
mek tanítónénijük, Majorosné Widemann 
Tünde és Hufnagl Lászlóné, Ági néni szer
vezésében március elején ellátogattak az 
Új Buda Center Elevenpark játszóházba.  

A vidámság, móka ráfért a kisdiákokra, 
hisz szeptembertől kemény munkával na
gyon ügyesen megtanultak írni, olvasni, 
számolni. Önfeledt játékkal és kacagással 
töltötték el ott az időt, élményekkel feltöl
tődve folytatják a tanévet.  

Március 10én, péntek délután Sziget
szentmártonban rendezték meg a Kistér
ségi német versés prózamondó versenyt, 
ahol a szigetcsépi iskolát 3 hatodikos diák 
képviselte. Virágh András korcsoportjában 
3. helyezést ért el, Erdős Flóra és Gyurka 
Bianka elismerő oklevélben részesült. Gra
tulálunk a résztvevőknek! 

Március 14én ünneplőbe öltözött az 
iskola, hisz ezen a napon tartottuk azt a 
megemlékezést, ahol az 1848as forrada
lom 175 évvel ezelőtti történései előtt 
tisztelegtünk. Az ünnepi műsorral hagyo
mányosan a hetedikeseink készültek, 
Szova Ágnes tanárnő vezetésével. Az elő
adás során felelevenítettük 1848. március 
15e eseményeit, és azokat az eszméket, 
amelyekért a márciusi ifjak harcoltak. 
 
Vannak napok, melyek nem szállnak el, 
De az idők végéig megmaradnak, 
Mint csillagok ragyognak boldogan, 
S fényt szórnak minden születő tavasznak. 
Valamikor szép tüzes napok voltak, 
Most enyhe és derűs fénnyel ragyognak. 
Ilyen nap volt az, melynek fordulója 
Ibolyáit ma a szívünkbe szórja. 

Mi a szabadság?  
– a szabadság olyan, mint a napfény  
olyan, mint a szellő 
– a szabadság olyan, mint egy mosoly 
olyan, mint egy simogatás  
– a szabadság meleg és biztonságos  
– a színe aranysárga és narancs, rozs-
dabarna meg bordó  
– és persze kék, mint a tavaszi ég  
– a szabadság olyan, mint egy csokor virág  
– a szabadság azt jelenti, hogy felemelt 
fejjel járok.  
azt jelenti, hogy az emberek szemébe 
nézek  
azt jelenti, hogy szabadon választhatok 
barátokat  
azt jelenti, hogy bátran nevethetek és sír-
hatok  
azt jelenti, hogy nyugodtan elmondhatom, 
ami fáj  
azt jelenti, hogy szabadon szerethetek  
azt jelenti, hogy szabadon álmodhatok  
 
Mi a szabadság?  
– Az embernek olyan drága kincse, amit 
meg akar védeni.  
– Amiért harcolni is képes. És, ha kell, fel-
áldozza az életét.  
Mi a szabadság? – a szabadság, az élet.  
Mi a szabadság? – A boldogság ígérete.  
Mi a szabadság? – Az ember titkos remé-
nye, amit nem ad fel sohasem. 

Süki Judit 
iskolaigazgató
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Pillanatképek az iskolánk életéből



Hosszú, hosszú évek után újra ala-
pítványi bált rendeztek a Sziget-
csépi Gyermekekért Közalapít-

vány részére.  
Az iskola SZMK vezetésével (Kirchner 

Valéria és Buzássy Rókás Bernadette) a 
szülők és pedagógusok összefogásával újra 
felelevenítettek egy régi kezdeményezést.  

1999-ben iskolánk jelenlegi igazga-
tója, Süki Judit és igazgató helyettese, 
Bartha Lívia szükségét érezte egy olyan 
plusz forrás létrehozásának, amely a szi-
getcsépi gyerekeket tudja támogatni. 
Ekkor született meg az akkori polgármes-
ter Kóta István és a képviselőtestület tá-
mogatásával a Szigetcsépi Gyermek-
ekért Közalapítvány. Judit és Lívia nagy 
energiát fektet ebbe mai napig, pályázato-
kat írnak, hogy a gyerekeknek új iskolai 
eszközöket, hangszereket, sportszereket, 
könyveket, de akár plusz élményt adva, tá-
borokba, kirándulásokra, színházba vihes-
sék őket.  

A színvonalas szervezésnek köszönhe-
tően a bál nagyon jól sikerült. Köszöntő 
beszédet mondott Kirchner Valéria SZMK 
elnök és Süki Judit igazgatónő, majd a 8. 
osztályosok tánccal nyitották meg a bált. 
(A tánc betanításáért Köszönet Asókné 
Telek Katalinnak.) A vacsora és a tombola 

után a hajnalig tartó táncé és jókedvé volt 
a főszerep ezen az estén. 

A bálból befolyt bevétel az iskolaud-
var felújítására, rendbetételére fordítódik, 
hogy a gyerekek egy sokkal szebb környe-
zetben játszhassanak a friss levegőn. 

Ezúton kívánunk köszönetet mondani 
mindazoknak a vendégeknek, akik jelen-
létükkel megtisztelték az eseményt. 
Azoknak is, akik támogatói jegyek vásár-
lásával járultak hozzá, minden egyéni fel-
ajánlását a vállalkozóknak, magánsze-
mélyeknek, szülőknek, pedagógusoknak, 
a település polgármester asszonyának és 
a képviselőtestületnek, mindazoknak akik 
bármi formában, tombolaadományokkal, 
süteménysütéssel, önkéntes munkájukkal 
támogatták a rendezvényt. 

„Aki nem hisz abban, hogy mennyi jó 
ember van, az kezdjen el valami jót tenni 
és meglátja milyen sokan odaállnak 
mellé.” (Böjte Csaba) 

Személy szerint gratulálok az esemény 
lebonyolításához, bízom benne, hogy ez-
után sikerül majd évről évre megrendezni. 

Zeleiné Virág Melinda 
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Újra alapítványi bál!

KÉRJÜK, TÁMOGASSA ADÓJA 1%-ÁVAL 
A CIVIL SZERVEZETEKET, KÖZALAPÍTVÁNYOKAT 

Szervezet neve                                                                                  Adószáma 

Szivárvány-Szigetcsép Nyugdíjas Klub                                       18033177-1-13 
Szigetcsépi Polgárőr Egyesület                                                    19287630-1-13 
Szigetcsépi Gyermekekért Közalapítvány                                 18685554-1-13 
Szigetcsépi Szabadidő és Kulturális Egyesület                        18727794-1-13 
Szigetcsép SC Sport Club Egyesület                                            18737754-1-13 
Kis-Sziget Önkéntes Tűzoltó Egyesület                                     18979378-1-13 



A ROLFIM Kft. és Szigetcsép Önkormányzatának szerve-
zésében elektromos és elektronikai hulladék berendezés (e-
hulladék) gyűjtést szervez, amely során INGYEN leadhatja 
összegyűlt e-hulladékát. 

Az e-hulladékgyűjtés ideje: 
2023. április 15., (szombat) 

08:00-12:00-ig 

Az e-hulladékgyűjtés telepített gyűjtőhelye: Szigetcsép, 
Szabadság utca 2., a Polgármesteri Hivatal parkolója 

Mi az e-hulladék gyűjtési akció célja? 

Gyűjtés szervezői elkötelezett hívei a környezet védelmének, 
ezért szeretnék elérni, hogy szélesedjen az újrahasznosítható 
hulladékok begyűjtésének köre. Az e-hulladék különleges 
gyűjtést és kezelést igényel – azaz nem gyűjthető a háztartási 
vegyes hulladékkal. Az elektronikai hulladékok a sok újra-
hasznosítható másodnyersanyag mellett számos mérgező 
anyagot – nehézfémet (ólom, kadmium, higany, króm) is tar-
talmazhat, amelyek a környezet számára nagy veszélyt je-
lenthetnek. Az e-hulladék másodnyersanyagokat is rejt, 
amelynek jelentős része újrahasznosítható. Ennek ellenére 
nagy részük ma mégis hulladéklerakókba, erdőszélekre, il-
legális lerakókba, vagy illetéktelen kezekbe kerül. 
A cél az, hogy az e-hulladék minél nagyobb mértékben hasz-
nosuljon, illetve a benne található környezetre, emberre ve-
szélyt jelentő mérgező anyagok ellenőrzött körülmények kö-
zött kerüljenek ki környezetünkből. 
Védjük együtt környezetünket! Kérjük, vegyen részt felhí-
vásunkban! 

Gyűjtés során leadható elektronikai berendezések a tel-
jesség igénye nélkül „minden, ami valaha árammal, elem-
mel akkumulátorral működött”  

KIVÉTEL A KÉPCSÖVES BERENDEZÉSEK  
(RÉGI TV, MONITOR) 

A ROLFIM Kft. lehetőséget biztosít, hogy egész évben a 
2310 Szigetszentmiklós-Gyártelep ÁTI-Sziget Ipari Park 
alatti telephelyén használt, illetve hulladékká vált elektro-
mos és elektronikai berendezéseket térítésmentesen átveszi 
H-P-ig, 8-13 óra között. Elektronikai hulladékgyűjtéssel 
kapcsolatosan érdeklődni szintén a 06-1/269-0234-es tele-
fonszámon lehet! 

Együttműködésüket előre is köszönjük,
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Afridi Zente                               
Afridi Zoé                                 
Czirle Laura Rozália                 
Bóta Zoltán István                     
Varga Hanna Laura                   
Hertelendy Zsombor                 
Tóth Zsófia Odett                      
Tomori Dominik Máté              
Matiasvili Timoti                       
Busch Patrik                              
Harkai Alex                               
Urbán Adrien                            
Tóth Médea                               
Melovics Bianka

Peics Miklósné szül.: Szilágyi Márta (83) 
Benedek József (56) 
Kovács Istvánné szül.: Orbán Mária (92) 
Pápai Józsefné szül.: Kerekes Edit (72) 
Bimbó László (52) 
Potoczki Alfréd (87) 
Kleineizel Józsefné szül.: Laczkovics Erzsébet (84) 
Nyitrai Józsefné szül.: Gulyás Irma (81) 
Schneider Mátyásné szül.: Firnigl Katalin (77) 
Hangyás Jánosné szül.: Strohmayer Mária (87) 
Csipai Imre (77) 
Takács Ferenc (78) 
Dumits Tamásné szül.: Potoczki Anna (71) 
Tóth Imréné szül.: Antal Piroska  (66) 
Gyimesi Rezső András (84)

2022. november 18. 
2022. november 18. 
2022. november 24. 
2022. december 22. 
2022. december 31. 
2023. január 5. 
2023. január 10. 
2023. január 20. 
2023. január 21. 
2023. január 26. 
2023. február 7. 
2023. február 15. 
2023. február 20. 
2023. február 28.

Születések

Mészáros Ferenc és  
Aczél Anna Zsuzsanna   

 
Söre Richárd és  

Pintyi Bianka 
 
Pataki Zoltán András és  

Nagy Magda  

 
2022. november 26. 
 
 
2023. február 18. 
 
 
2023. március 10.

Házasságkötések

Halálesetek

ELEKTRONIKAI  
HULLADÉKGYŰJTÉSI 

AKCIÓ



Tájékoztatás tüdőszűrésről 
Értesítjük Tisztelt Lakosainkat, hogy 2023. évben Szigetcsépen nem 
lesz tüdőszűrés, azonban Ráckevén és Szigethalmon lehetőségük 
nyílik a tüdőszűrésen részt venni. 
A tüdőszűrés a felnőtt lakosság számára ajánlott. A szűrővizsgálat a 
40 év feletti lakosoknak évente egy alkalommal továbbra is ingyenes. 
A 40 év alatti személyek részére, illetve munkahelyi alkalmassági 
vizsgálathoz a szűrővizsgálat díja 1.700 Ft, mely a NEAK által or-
szágosan meghatározott összeg. A befizetés a szűrőállomáson kapható 
csekken történik. A 14-18 év közötti gyermekek szűrése ingyenes, 
de ahhoz beutaló és szülői beleegyező nyilatkozat szükséges. A 
törvény által kötelezettek, illetve a 18 évnél idősebb tanulóknál, akiknek 
az oktatási törvény azt előírja, a vizsgálat szintén ingyenes.  
Egészségük megóvása érdekében a szűrés javasolt, hiszen alkalmas 
a betegségek időben felismerésére, mivel panasz nélkül is lehet beteg. 

A vizsgálat 
- helye: Ráckeve – ideje: 2023. április 12 – 2023. április 19. 
- helye: Szigethalom – ideje: 2023. június 16 – 2023. június 30. 
Kérjük, hogy megjelenéskor a személyi igazolványt, lakcímkártyát, 
TAJ kártyát, valamint az előző évben kapott tüdőszűrő igazolást 
hozza magával. Maszk viselése kötelező!

Ismét meghívást kaptunk a Szigetújfa-
luban 2023. március 4.-én, megrende-
zésre került télbúcsúztató faludisznó-

torra. Idén is töltött káposztát készítettünk, 
közel 200 adagot. A szigetcsépi csapat tag-
jai: Fekete Zsolt, Horváth Fanni, Horváth 
Tamás, Horváth Zoé,  Kriszt Heidi, ifj. 
Kriszt Henrik, Kriszt Henrik, Kriszt Hen-
rikné, Krisztné Zsebeházi Melinda, Szabó 
György, Szabó Györgyné Erika, Tóth 
Gábor és Zsingor Szilárd. 

Nagyon jó élményben volt részünk, hi-
hetetlen vendégszeretettel fogadtak min-
ket, és nagyon finom ételek készültek. 
Örülünk, hogy részt vehettünk ezen a 
remek hangulatú eseményen! 

Kriszt Henrik 
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Faludisznótor

 

Tájékoztatás „Gondosóra” 
Programról 

 
Ezúton tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, 
hogy Magyarország Kormánya 2022-ben 
elindította a Gondosóra Programot. 
A program részeként megvalósuló szolgáltatás és a jelzőesz-
köz INGYENES, és Magyarország minden településén hozzá-
férhető a hét minden napján és órájában. 
Ez egy alanyi jogon járó, minden 65 éven felüli állampolgárt 
megillető, ingyenes csuklóra rögzíthető vagy nyakba akaszt-
ható jelzőeszköz, amelyhez az országban mindenhonnan el-
érhető diszpécserszolgálat tartozik. 
Mindazok, akik most igényelnek új eszközt a www.gondosora.hu 
oldalon, néhány hónapon belül megkaphatják Gondosórájukat. 
A programról további tájékoztató a www.gondosora.hu oldalon 
vagy a 06-1-445-0080 telefonszámon érhető el. 
A szolgáltatás regisztrációhoz kötött!  
A regisztrációban segítséget nyújt Önöknek a Szigetcsépi 
Polgármesteri Hivatal titkársági ügyintézője ügyfélfogadási 
időben!

HÚSVÉTI  BULIKA !!!
Zene: DJ. Fecó

Jegyek elővételben  3500Ft/fő 
Helyszín.: Szigetcsép Kultúrház

Beke Gabriella +36 20 502 4522 
Ideje: 2023. április 9. 19:00 óra

BÜFÉ, TÁNCI, TOMBOLA

Polgárőri támogatói jegyek: 1000/db áron váltható!Polgárőri támogatói jegyek: 1000/db áron váltható!  
A rendezvény bevételéből a helyi polgárőrség A rendezvény bevételéből a helyi polgárőrség   
munkáját támogatjuk !!!munkáját támogatjuk !!!
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EB-ÖSSZEÍRÓ ADATLAP 2023. 
(ebenként KÜLÖN adatlapot kell kitölteni) 

Az adatlapot kérjük 2023. június 30. napjáig postai úton vagy személyesen eljuttatni a 
Szigetcsépi Polgármesteri Hivatal adóügyi irodájába (2317 Szigetcsép, Szabadság u. 2.), 

Kérünk minden adatot kitölteni!!! 

I. Tulajdonosra, ebtartóra vonatkozó adatok
Az eb 

 tulajdonosának neve:  tartójának neve: 

 címe: 

 címe:  telefonszáma: 
e-mail címe:

II. A tartott ebre vonatkozó általános adatok:
Az eb 

 fajtája:  színe: 
 neme:  hívóneve: 
 születési ideje:  tartási helye: 

III. A tartott ebre vonatkozó speciális adatok:
 Mikrochippel ellátott eb esetén  Ivartalanított eb esetén  Kisállat-útlevéllel rendelkező eb 

 esetén 
 a chip sorszáma:  az ivartalanítás időpontja:  útlevél száma: 

 beültetés időpontja:  útlevél kiállításának időpontja: 

 a beültetést végző állatorvos neve:  az ivartalanítást végző állatorvos 
 neve: 

 az útlevelet kiállító állatorvos neve: 

 a beültetést végző állatorvos kamarai 
 bélyegzője száma: 

 az ivartalanítást végző állatorvos 
 kamarai bélyegzője száma: 

 az útlevelet kiállító állatorvos 
 kamarai bélyegző száma: 

IV. Az eb oltására vonatkozó adatok
Az eb 

 oltási könyvének száma:  utolsó veszettség elleni védőoltásának időpontja: 

 oltási könyvét kiadó állatorvos neve:  veszettség elleni védőoltása során használt oltóanyag: 

 oltási könyvét kiadó állatorvos kamarai bélyegzője 
 száma: 

 az oltóanyag gyártási száma: 

 oltását végző állatorvos neve:  oltását végző állatorvos kamarai bélyegzője száma: 

V. Egyéb adatok (veszettség, veszélyes eb, örökbefogadás)
 Veszettség szempontjából aggályos eb megfigyelési 
 státusza: megfigyelt - nem megfigyelt * 

 Az eb veszélyessé minősítve: igen - nem* 

 kezdő időpontja:  veszélyessé minősítésének időpontja: 
 időtartama: 
 Örökbefogadott kutya”: igen/nem Ha igen, mely szervezettől fogadták örökbe: 

* a megfelelő választ kell megjelölni (bekarikázni, aláhúzni)
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NYILATKOZAT 

 ____________________________________________ (név) __________________________________________  szám alatti lakos kijelentem, hogy ebet 

(lakcímemen és egyéb más helyen, ingatlanon) nem tartok. 

Dátum: __________________________  

aláírás 

Az eb-összeíró adatlap aláírásával hozzájárulok ahhoz, hogy a Szigetcsépi Polgármesteri Hivatal, mint adatkezelő a személyes adataimat az ebtartással 
kapcsolatos eljárások során kezelje. 

Dátum Név (olvasható módon) Aláírás 

KITÖLTÉSI ÚTMUTATÓ 
Az I. pont esetében az eb tulajdonosa lehet ugyanaz, mint az ebtartó, de el is térhet a két személy. Egyezés esetén is kitöltendő mindkét rovat. 

A II. pontnál az eb fajtája a törzskönyv alapján, vagy az eb külleme alapján azonosítható be, de meg nem határozható fajtajellegek hiányában „keverék” 
megjelölést kell beírni. 

A III. pontnál a transzponderes (mikrochip) jelölést végrehajtó állatorvos által kibocsátott okmányon feltüntetett mikrochip sorszámát kell beírni, ezen, illetve 
a pecsétlenyomaton szerepel a beültetést végző állatorvos neve és a kamarai bélyegzőjének száma is. Ugyanez vonatkozik az ivartalanításra és a kisállat-útlevél 
kiállítására is. 

A IV. pont az állatorvos által az eboltási könyvben rögzített adatok alapján tölthető ki, amellyel már minden ebtartónak rendelkeznie kell. 

Az V. Egyéb adatok pontjában a veszettség szempontjából aggályos eb megfigyelési státuszát kell megjelölni, azaz, hogy az eb megfigyelés alatt áll-e, vagy 
sem, illetve az eb veszélyessé lett-e minősítve, vagy nem. Ebben a pontban jelezheti, hogy az eb örökbefogadással került-e Önhöz és mely szervezettől fogadták 
örökbe. 

HA ELVESZETT AZ OKMÁNY: az okmány száma helyett „elveszett” szöveg kerüljön beírásra, és nyilatkozzon, hogy melyik állatorvos (név és székhely) 
végezte a beavatkozást, vagy adta ki az okmányt. 

HA NINCS OKMÁNY (nincs chip beültetve, nincs ivartalanítva az eb, nincs kisállatútlevél, nem oltatta, az eb még nem érte el a 4 hónapos kort): a sorszám, 
vagy szám helyett „nincs” szöveg kerüljön beírásra. 

Az eb-összeíró adatlap aláírásával Ön hozzájárul ahhoz, hogy a Szigetcsépi Polgármesteri Hivatal, mint adatkezelő a személyes adatait az ebtartással kapcsolatos 
eljárások során kezelje. 

TÁJÉKOZTATÓ EBEK ÖSSZEÍRÁSÁRÓL 
Tisztelt Ebtartó! 

Szigetcsép területén az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény 42/B §-a alapján kerül sor az ebek összeírására a jogszabályban 
meghatározott adattartalommal (3 évente legalább 1 alkalommal). 

A települési önkormányzat az ebösszeírás alapján az ebtartók által szolgáltatott adatokról helyi elektronikus nyilvántartást köteles vezetni, az állat tulajdonosa, 
tartója és más személyek jogainak, személyes biztonságának és tulajdonának védelme, valamint ebrendészeti és állatvédelmi feladatainak hatékony ellátása 
céljából. 

Az eb tulajdonosa, vagy az eb tartója az ebösszeíráskor köteles az adatlapon feltüntetett adatokat a települési önkormányzat rendelkezésére bocsátani 
(az adatszolgáltatási kötelezettség elmulasztása állatvédelmi bírságot vonhat maga után). 

Az ebösszeíró adatlap további példányai beszerezhetők a Szigetcsépi Polgármesteri Hivatalban, illetve letölthető az önkormányzat honlapjáról 
(www.szigetcsep.hu), illetve nyomtatással, fénymásolással sokszorosíthatók. 

Tájékoztatom továbbá az ebtartókat, hogy 2013. január 1-től a négyhónaposnál idősebb eb csak transzponderrel (chippel) megjelölve tartható, ezért kérjük, hogy 
szíveskedjenek a transzponderrel még nem rendelkező ebeket állatorvosnál megjelöltetni. Az állatorvos az eb vizsgálata előtt köteles ellenőrizni, hogy az állat 
transzponderrel jelölt-e. Az eb transzponderrel történő megjelölése magában foglalja a transzponder árát és a beültetés díját. Az adatbázisba való regisztráció és a 
regisztrált eb adatának megváltozása miatt történő adatmódosítás díjmentes. 

A transzponderrel megjelölt eb tartójának megváltozása esetén, az új tartó az adatváltozást 8 napon belül köteles a szolgáltató állatorvossal az adatbázisban 
regisztráltatni. A transzponderrel megjelölt eb tulajdonosának, tartási helyének megváltozása, vagy az állat elpusztulása esetén az eb tartója az adatváltozást 8 
napon belül köteles az állatorvossal az adatbázisban regisztráltatni. 

A 4 hónaposnál idősebb, transzponderrel nem jelölt ebről a jegyző és a szolgáltató állatorvos köteles jelentést tenni a járási állat-egészségügyi hatóság felé. 

Katona Éva jegyző 


